2023年 10月吉日

加盟団体 様

大会出場選手 様

関係各位

公益財団法人 日本卓球協会

事業部長   蓑島 尚信

組合せ委員長 宮澤 和彦

第 57回全日本社会人卓球選手権大会

女子ダブルスの組合せ訂正について(ご連絡)

前略

平素は大会準備と運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、2023年 10月 10日(火)に本会ホームページにおいて標記の組合せを掲出させ

ていただきましたが、間違いが判明いたしました。

検討させていただきました結果、女子ダブルスの組合せにつきまして訂正すること

といたしましたので、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承の上、お手許の組合せ

を差し替えの程よろしくお願い申し上げます。

組合せ結果公表後のこととなり、関係各位に多大なるご迷惑をお掛けいたしました

こと、ここに深くお詫び申し上げます。

草々

記

【女子ダブルス組合せ 訂正部位】

女子ダブルス①-No.6

谷本史奈／永目真唯（香川・百十四銀行）→ 岩本結菜／永目真唯（香川・百十四銀行）

以上